
AREA SERVIZI DEMOGRAFICI n. 67 del 30-12-2015  -  pag. 1  -  COMUNE DI SANT'URBANO

COMUNE DI SANT’URBANO
Provincia di Padova

                                COPIA

AREA SERVIZI DEMOGRAFICI

 DETERMINAZIONE N. 67 DEL 30-12-2015

Registro Generale N. 274

OGGETTO:IMPEGNO DI SPESA RELATIVO ALLA PROSECUZIONE DEL
PROGETTO "PECHETE" DI VALORIZZAZIONE E PROMOZIONE DELLE AREE AD
ALTO PREGIO NATURALISTICO

La sottoscritta PAGANIZZA Patrizia, Responsabile dell’Area  II’, conformemente alla
nomina di titolare di posizione organizzativa dell’Area Servizi Demografici, di cui al Decreto del
Sindaco n. 7, prot. n. 6289 del 04.09.2015, ha adottato il provvedimento entro riportato.

_______________________________________________________________________________________

Reg. Pubbl. n. 71

REFERTO DI PUBBLICAZIONE

(Art. 7 del Regolamento per la disciplina dell’Albo Pretorio on line)

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio on line  per  quindici  giorni consecutivi  dal

08-02-2016

Sant’Urbano, lì 08-02-2016

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
Viaro Michela

(F.to con firma digitale)
_______________________________________________________________________________________



IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

DATO ATTO che è stata conclusa l’attività istruttoria;

VERIFICATO che sussistono i presupposti per l’adozione del provvedimento finale;

RITENUTO  che nulla osti all’assunzione dello stesso:

PROPONE

l’adozione della seguente

PROPOSTA DI DETERMINAZIONE

VISTA l’adesione del Comune di Sant’Urbano al Progetto volto all’incentivazione delle attività
turistiche “Pechète” – svoltosi nel corso dell’anno scolastico 2013/2014 e conclusosi positivamente, con
la collaborazione degli alunni dell’Istituto Comprensivo di Villa Estense;

VISTA la deliberazione di Giunta Comunale n. 83 del 30.12.2015, di adesione alla proposta del
Comune di Villa Estense di prosecuzione del Progetto “Pechète”, prevedendo un contributo a carico di
ciascuno dei tre Comuni facenti parte dell’Istituto Comprensivo di Villa Estense, pari a € 1.000,00
complessivi, di cui € 500,00 per l'anno 2015 e € 500,00 per l’anno 2016;

VISTO il vigente regolamento per la concessione di contributi economici ad enti pubblici e soggetti
privati;

VISTO il vigente Regolamento di Contabilità comunale, approvato con deliberazione consiliare n. 22
del 28.1.1996 e successive variazioni e integrazioni;

RITENUTO quindi di impegnare, in favore del Comune di Villa Estense, Ente capofila, un contributo
per la prosecuzione del progetto “Pechète” pari a € 1.000,00 complessivi, di cui € 500,00 per l'anno
2015 e € 500,00 per l’anno 2016, che trova adeguata copertura sul fondo del cap. 750 - int. 1050105 -
Spese per convegni, congressi, manifestazioni culturali e iniziative varie organizzate dal Comune"
Bilancio di Previsione 2015 e € 500,00 a carico del cap. 750 - int. 1050105 - Spese per convegni,
congressi, manifestazioni culturali e iniziative varie organizzate dal Comune" dell'annualità 2016 del
Bilancio Pluriennale 2015/2017,  nel rispetto del limite previsto dall’art. 163, comma 1, del D.Lgs.
267/2000;

VISTO il Decreto Legislativo n. 267/2000;

VISTA la deliberazione di Consiglio Comunale n. 30 del 25.06.2015, di approvazione del Bilancio di
previsione per l’Esercizio Finanziario 2015;

RICHIAMATA la deliberazione della Giunta Comunale n. 54 del 23.07.2015, con la quale sono stati
approvati il PEG per l’anno 2015 e triennio 2015/2017, e il Piano della Performance per il triennio
2014/2017, attribuendo ai responsabili dei servizi anche la gestione dei capitoli di bilancio relativi
all’esercizio finanziario 2015;

VISTO il provvedimento sindacale n. 07 del 04.09.2015 di conferimento incarico di posizione
organizzativa dell’Area Servizi Demografici e Socio Culturali;

PROPONE

di impegnare per le motivazioni sopracitate la somma complessiva di € 1.000,00 a favore del1.
Comune di Villa Estense, Ente capofila per la prosecuzione del progetto “Pechète”;

AREA SERVIZI DEMOGRAFICI n. 67 del 30-12-2015  -  pag. 2  -  COMUNE DI SANT'URBANO



di approvare il seguente crono-programma di spesa, sulla base delle norme e dei principi contabili2.
di cui al D.Lgs. n. 118/2011 (Armonizzazione sistemi contabili), così come modificato dal D.Lgs n.
126/2014:

€ 500,00 a carico dell’intervento n. 1050105 – Cap. 750 “Spese per convegni, congressi,
manifestazioni culturali e iniziative varie organizzate dal Comune” del Bilancio di Previsione
2015;
€ 500,00 a carico dell’intervento n. 1050105 – Cap. 750 “Spese per convegni, congressi,
manifestazioni culturali e iniziative varie organizzate dal Comune” Bilancio pluriennale
annualità 2016;

di attestare che, oltre a quanto indicato nel dispositivo della presente determinazione, non vi sono3.
altri riflessi diretti e indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio del Comune ,
ai sensi dell’art. 49 del d.lgs 267/2000, così come modificato dall’art. 3 del D.L. 174/2012;

di accertare che i pagamenti conseguenti al presente provvedimento sono compatibili con gli4.
stanziamenti indicati nel bilancio di previsione, nel PEG e con i vincoli di finanza pubblica, ai sensi
dell’art. 9 del D.L. 78/2009, convertito nella legge 102/2009;

di dare atto che alla liquidazione si provvederà con successivo atto, a norma delle vigenti5.
disposizioni regolamentari in materia e su presentazione di apposita richiesta da parte dell’Ente
capofila.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
  F.to Paganizza rag. Patrizia

AREA SERVIZI DEMOGRAFICI n. 67 del 30-12-2015  -  pag. 3  -  COMUNE DI SANT'URBANO



PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA

VISTA la proposta determinazione di cui all’oggetto;
In ordine alla regolarità tecnica, ai sensi dell’art. 147-bis, comma 1, del D.Lgs. 267/2000, il sottoscritto
esprime parere favorevole.

Sant’Urbano lì, 30-12-2015
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
      F.to PAGANIZZA Patrizia

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE

In ordine alla regolarità contabile, ai sensi dell’art. 147-bis, comma 1, del D.Lgs. 267/2000,  il sottoscritto
esprime parere favorevole ed attesta la copertura finanziaria.

Sant’Urbano lì, 30-12-2015

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
        F.to LORENZETTO Zeno

AREA SERVIZI DEMOGRAFICI n. 67 del 30-12-2015  -  pag. 4  -  COMUNE DI SANT'URBANO



DETERMINAZIONE N. 67
DEL 30-12-2015

OGGETTO:IMPEGNO DI SPESA RELATIVO ALLA PROSECUZIONE DEL
PROGETTO "PECHETE" DI VALORIZZAZIONE E PROMOZIONE DELLE AREE AD
ALTO PREGIO NATURALISTICO

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTA la proposta di determinazione soprariportata;

PRESO ATTO che sulla stessa sono stati formulati i pareri di cui all’art. 147-bis, comma 1 del
D.Lgs. n. 267/2000;

DETERMINA

Di adottare la proposta di determinazione soprariportata.

Sant’Urbano lì, 30-12-2015

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
     F.to PAGANIZZA Patrizia

AREA SERVIZI DEMOGRAFICI n. 67 del 30-12-2015  -  pag. 5  -  COMUNE DI SANT'URBANO



 Determinazione n. 67
del 30-12-2015

OGGETTO:IMPEGNO DI SPESA RELATIVO ALLA PROSECUZIONE DEL PROGETTO
"PECHETE" DI VALORIZZAZIONE E PROMOZIONE DELLE AREE AD ALTO
PREGIO NATURALISTICO

______________________________________________________________________________

Vista la COMPATIBILITA’ MONETARIA (art.9 c.1 lettera a) punto 2) D. Legge 78/2009 convertito in legge
n.102/2009).

IL RESPONSABILE
SERVIZIO FINANZIARIO

Sant’Urbano, lì  30-12-2015 F.to LORENZETTO Zeno

_______________________________________________________________________________________

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE

VISTO SI ATTESTA LA REGOLARITA CONTABILE E LA COPERTURA FINANZIARIA DELLA
DETERMINAZIONE DI CUI ALL’OGGETTO, AI SENSI DELL’ART. 183, COMMA 7°,  E DELL’ART. 153,
COMMA 5° DEL T.U. APPROVATO CON D.LGS. 18 AGOSTO 2000, n. 267.

DATA VISTO DI REGOLARITA’ IL RESPONSABILE
CONTABILE – ESECUTIVITA’ SERVIZIO FINANZIARIO
Sant’Urbano, lì  30-12-2015 F.to LORENZETTO Zeno

_______________________________________________________________________________________

AREA SERVIZI DEMOGRAFICI n. 67 del 30-12-2015  -  pag. 6  -  COMUNE DI SANT'URBANO


